
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 2

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-60/25.07.2017 г. на министъра на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията за разглеждане и оценяване на 
постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с предмет: „Доставка, инсталация, 
конфигуриране и пускане в експлоатация на мрежово оборудване за осъществяване на 
свързаност към основната структура на МТИТС за нуждите на дирекция „ Координация на 
програми и проекти", Управляващ орган по Оперативна програма „ Транспорт и 
транспортна инфраструктура“ 2014 -  2020 г. “.

Председател: Свилен Чобанов -  главен експерт в отдел „Изпълнение и координация“, 
дирекция „Координация на програми и проекти“, и членове:

1. Иван Милушев, главен експерт, отдел „Международни правни норми”, дирекция 
„Правна”;

2. Юрий Караманов, главен експерт, дирекция „Информационно обслужване”;
3. Майя Алиманова, главен специалист, отдел „Обществени поръчки”, дирекция 

„Стопански дейности и управление на собствеността” ;
4. Доминика Махлебашиева -  главен сътрудник в отдел „Финансово управление“, 

дирекция „Координация на програми и проекти“.

Комисията се събра на 09 август 2017 г. и на основание чл. 54, ал. 12 от ППЗОП 
пристъпи към разглеждане на допълнително представените документи относно 
съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор. В тази връзка Комисията установи следното:

На 01.08.2017 г. на посочения от участниците факс е изпратен Протокол №1 от 
работата на комисията.

До изтичане на законоустановения срок от 5 работни дни (чл. 54, ал. 9 от ППЗОП) от 
получаването на Протокол № 1 от работата на комисията, участниците по отношение на 
които е констатирано несъответствие или липса на информация, са представили на 
комисията, допълнителни документи, както следва:

№ Подател Входящ номер Дата и час на подаване
1. „Комсофт“ ООД 32-01-549 02.08.2017 г.
2. „Сиенсис“ АД 32-01-550 02.08.2017 г.

I. По отношение на участника „Комсофт“ ООД, с ЕИК 030435072, представил 
документите е вх. № 32-01-549 / 02.08.2017 г.

Участникът е представил списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 54, ал. 2 
от ЗОП на основание на чл. 44, ал. 1 от ППЗОП, с който участникът отговаря на законовите



изисквания, свързани с личното му състояние и на критериите за подбор, поставени от 
Възложителя.

II. По отношение на участника „Сиенсис“ АД, с ЕИК 121708078, представил 
документите с вх. № 32-01-550 / 02.08.2017 г.

Участникът е представил нов Единен европейски документ за обществени поръчки 
(ЕЕДОП), с попълнена част II, т. Б „Информация за представителите на икономическия 
оператор“ и подписан от съвета на директорите на дружеството, от който е видно, че 
участникът отговаря на законовите изисквания, свързани с личното му състояние и на 
критериите за подбор, поставени от Възложителя.

Комисията, след като разгледа допълнително представените документи за 
съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор установи, че 
всички участници отговарят на критериите за подбор поставени от Възложителя.

Комисията продължи своята работа и на основание чл. 56, ал. 2 от ППЗОП разгледа 
допуснатите оферти и провери за тяхното съответствие с предварително обявените условия и 
установи следното:

1. По отношение на участника „Комсофт“ ООД, с ЕИК 030435072.
1.1. В техническото си предложение участникът предлага изпълнението на поръчката 

да бъде в съответствие с изискванията на Възложителя. Предложената техника е с технически 
характеристики, които съответстват или надвишават минималните изисквания на 
Възложителя от техническата спецификация към документацията на обществената поръчка 
(Образец № 2).

1.2. Участникът е декларирал съгласие с условията в проекта на договор (Образец №
3).

1.3. Участникът е представил Декларация за срок на валидност на офертата (Образец 
№ 4), която отговаря на изискванията на Възложителя.

Във връзка с изложеното комисията констатира, че техническото предложение на 
участника съответства на предварително обявените условия и реши да го допусне до 
отваряне на „Ценово предложение“.

2. По отношение на участника „Сиенсис“ АД, с ЕИК 121708078.
2.1. В техническото си предложение участникът предлага изпълнението на поръчката 

да бъде в съответствие с изискванията на Възложителя. Предложената техника е с технически 
характеристики, които съответстват или надвишават минималните изисквания на 
Възложителя от техническата спецификация към документацията на обществената поръчка 
(Образец № 2).

2.2. Участникът е декларирал съгласие с условията в проекта на договор (Образец №
3).

2.3. Участникът е представил Декларация за срок на валидност на офертата (Образец 
№ 4), която отговаря на изискванията на Възложителя.

Във връзка с изложеното комисията констатира, че техническото предложение на 
участника съответства на предварително обявените условия и реши да го допусне до 
отваряне на „Ценово предложение“.

2



Комисията реши отварянето на ценовите оферти да се извърши на 14.08.2017 г. от 
11:00 часа в сградата на Министерството на транспорта, информационните технологии и 
съобщенията, гр. София, ул. „Дякон Игнатий“ №9.

Комисията състави този протокол на 09.08.2017 г. в 12 часа.

Председр^пел^

На осн.Чл.2.ал.1 отЗЗЛЛ
r f  / _____ евилен Чобанов

членове:
У \

На осн. Чл.2.«л.1 от ЗЗЛЛ
I I Иван Милушев

На осн.Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ 
_____ ja  Юрии Караманов

На осн. Чл. 2.ал. 1 от ЗЗЛЛ 
и- - / ,  / Майя Алиманова

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ
^ \1 \Ц , |м ; Доминика Махлебашиева

3


